
Révision N°    1             Date d’émission : 12/04/2021 

Eclaté machine CALDIUM 8/150 M 

CALDIUM 
8/150 M 

N° Référence Désignation Note Q 

1 14.477.5460 Capot RAL5015 1 

2 14.402.5830 Grille avant  1 

3 14.625.0360 Vis 3.9x13 3 

4 14.029.0840 Chassie réservoir RAL7015 1 

5 14.402.6100 Grille gauche RAL7015 1 

6 14.402.6090 Grille droite RAL7015 1 

7 14.209.0880 Joint de réservoir 24x48x2 1 

8 14.200.0380 Bouchon de réservoir GO   1 

9 14.609.1810 Vis M4x8 4 

10 14.609.1120 Vis M6x16 1 

11 14.811.0230 Rondelle 6.6x18x2 1 

12 14.609.1810 Vis M4x8 4 

13 14.811.0230 Rondelle 6.6x18x2 1 

14 14.404.2760 Pièce plastique   1 

15 14.811.0230 Rondelle 6.6x18x2 2 

N° Référence Désignation Note Q 

16 14.609.1120 Vis M6x16 2 

17 14.404.2750 Soppurt   1 

18 14.040.0050 Support moteur   1 

19 14.609.0750 Vis M5x8 2 

20 14.811.0920 Rondelle 5.5x15x1.2 4 

21 14.604.0820 Ecrou M5x8 2 

22 14.625.0460 Vis M5x12 2 

23 14.203.0860 Tige filetée M6x352 3 

24 14.604.1020 Ecrou M6 3 

25 14.609.2950 Vis M4x12 2 

26 14.811.0230 Rondelle 6.6x18x2 4 

27 14.609.0680 Vis M6x12 4 

28 14.609.1120 Vis M6x16 1 

29 14.811.0230 Rondelle 6.6x18x2 1 



Révision N°    1             Date d’émission : 12/04/2021 

Eclaté machine CALDIUM 8/150 M 

N° Référence Désignation Note Q 

1 14.206.4040 Support chaudière   1 

2 14.414.0860 Support chaudière   1 

3 14.204.1450 Rondelle de roue   2 

4 14.810.1280 Roue D210 2 

5 14.812.1600 Rondelle de roue 6.5x30x2 2 

6 14.609.0320 Vis M6x20 2 

7 14.402.5600 Enjoliveur de roue   2 

8 14.803.1380 Support de manche   1 

9 14.606.0280 Vis   2 

N° Référence Désignation Note Q 

10 14.206.3420 Manche supérieur   1 

11 14.402.3150 Capuchon RAL5015 1 

12 14.411.0540 Habillage avant   1 

13 14.411.0550 Habillage arrière   1 

14 14.605.1140 Vis 5x16 8 

15 14.002.7550 Support flexible   1 

16 14.625.0900 Vis 5x16 1 

17 14.402.4850 Cache droit   1 

18 14.402.4840 Cache gauche   1 



Révision N°    1             Date d’émission : 12/04/2021 

Eclaté machine CALDIUM 8/150 M 

N° Référence Désignation Note Q 

1 14.209.1080 Base de boitier   1 

2 14.402.5980 Couvercle de boitier   1 

3 14.805.0640 Bornier   1 

4 14.434.3190 Condensateur 25 uF 1 

5 14.043.0780 Platine électronique   1 

6 14.410.1530 Interrupteur M/A   2 

7 14.456.1830 Câble électrique   1 



Révision N°    1             Date d’émission : 12/04/2021 

Eclaté machine CALDIUM 8/150 M 



Révision N°    1             Date d’émission : 12/04/2021 

Eclaté machine CALDIUM 8/150 M 

N° Référence Désignation Note Q 

1 14.466.0910 Volet de réglage d'air   1 

2 14.803.7270 Raccord injection GO 1/8M 1 

3 14.208.4330 Tuyau de GO   1 

4 14.466.0850 Cheminée   1 

5 14.402.5960 Couvercle de chaudière   1 

6 14.226.1160 Transformateur HT   1 

7 14.625.0460 Vis M5x12 3 

8 14.427.0050 Support gicleur fuel   1 

9 14.602.1200 Accroche flamme   1 

10 14.805.0340 Electrode double   1 

11 14.811.0920 Rondelle 5.5x15x1.2 1 

12 14.625.0460 Vis M5x12 1 

13 14.400.7960 Gicleur fuel 0.50 GPH 1 

14 14.402.5970 Conne de diffusion   1 

15 14.208.4140 Tube de ventilation   1 

16 14.424.5620 Enveloppe   1 

17 14.044.0330 Serpentin   1 

18 14.812.1620 Rondelle 16.6x26 1 

19 14.227.0710 Manchon M22x1.5 1 

20 14.803.7260 Raccord     1 

21 14.210.3750 Joint OR 9x2.62 1 

22 14.831.7260 Moteur de ventilation   1 

23 14.215.6730 Vanne de sécurité 1/8 G 1 

24 14.801.0420 Raccord   1 

25 14.208.4150 Raccord   1 

26 14.803.7280 Raccord M22x1.5 1 

27 14.230.0540 Thermostat   1 

28 14.822.0230 Chemise   1 

29 14.822.0220 Réfractaire   1 

30 14.822.0210 Réfractaire   1 

31 14.206.4050 Plaque de fond de chaudière   1 

N° Référence Désignation Note Q 

32 14.422.0100 Pompe fuel   1 

33 14.209.0830 Joint cuivre   1 

34 14.803.7330 Vis banjo 1/8G 1 

35 14.210.7030 Joint OR 11x2 1 

36 14.803.4080 Raccord cannelé 1/4G 1 

37 14.002.3340 Kit filtre GO   1 

39 14.812.1100 Rondelle   1 

40 14.803.7520 Raccord en Té   1 

41 14.826.0600 Robinet GO 1/8G 1 

42 14.209.0830 Joint cuivre 1/8G 1 

43 14.803.3050 Raccord GO   1 

44 14.208.4390 Tube GO L=280 1 



Révision N°    1             Date d’émission : 12/04/2021 

Eclaté machine CALDIUM 8/150 M 



Révision N°    1             Date d’émission : 12/04/2021 

Eclaté machine CALDIUM 8/150 M 

N° Référence Désignation Note Q 

1 14.466.0290 Carter moteur   1 

2 17.009.2960 Anneau d'arrêt   1 

3 14.632.0830 Ventilateur moteur   1 

4 14.241.0700 Anneau d'étanchéité   1 

5 14.041.4140 Stator   1 

6 14.438.0900 Roulement 20x47x14 1 

7 14.210.4200 Joint OR 11.11x1.78 1 

8 14.001.9770 Rotor   1 

14 14.009.2580 Carter de pompe   1 

15 17.019.1180 Joint spi 17x30x7 1 

16 14.609.1140 Vis M6x30 3 

17 14.438.0910 Roulement 17x47x14 1 

18 14.001.6290 Disque de nutation 10° 1 

19 14.436.0320 Roulement de disque 40x60x14 1 

20 14.210.6200 Joint de carter 76x3 1 

21 14.009.3170 Clips de ressort   3 

22 14.802.2130 Ressort de piston   3 

23 14.409.1270 Piston D12 3 

24 14.432.0250 Cylindre nu   1 

25 14.019.1240 Joint d'huile 14x22x4/6 3 

26 14.432.0260 Cylindre équipé   1 

27 14.009.3180 Bague d'appui   3 

29   Voir Kit 122     

37   Voir Kit 121     

38 14.021.0320 Goupille   3 

39   Voir Kit 121     

40 14.218.3920 Culasse nue   1 

41 14.103.0570 Microcontact total stop   1 

45 14.609.1910 Vis M8x60 3 

46   Voir repère 41     

47   Voir repère 41     

48   Voir repère 41     

49 14.609.1980 Vis M5x20 2 

50   Voir repère 41     

51   Voir repère 41     

52   Voir repère 41     

53   Voir repère 41     

54   Voir repère 41     

55   Voir repère 41     

56 14.009.1410 Bague     1 

57 14.003.0350 Bille   1 

58 14.210.1520 Joint OR 1.78x9.25 1 

59 14.009.1580 Ecrou   1 

N° Référence Désignation Note Q 

60   Voir repère 75     

61   Voir repère 75     

62   Voir repère 75     

63   Voir repère 75     

64   Voir repère 75     

65   Voir repère 75     

66   Voir repère 75     

67   Voir repère 75     

68   Voir repère 75     

69   Voir repère 75     

70   Voir repère 75     

71   Voir repère 75     

72   Voir repère 75     

73   Voir repère 75     

74   Voir repère 75     

75 14.215.3630 Kit régulateur TST   1 

80 14.027.0250 Kit maintien pression   1 

81   Voir repère 80     

82   Voir repère 80     

83   Voir repère 80     

84   Voir repère 80     

85   Voir Kit 121     

86   Voir Kit 121     

87 14.002.2850 Filtre entrée d'eau   1 

88 14.803.4870 Raccord entrée d'eau   1 

Kit de pièces 

N° Référence Désignation Note Q 

120 14.300.1080 Culasse équipée   1 

121 14.025.0260 Kit 6 clapets + joints   1 

122 14.019.6660 Kit 3 joints d'eau   1 



Révision N°    1             Date d’émission : 12/04/2021 

Eclaté machine CALDIUM 8/150 M 

N° Référence Désignation Note Q 

1 14.100.0960 Poignée pistolet   1 

2 14.011.1430 Lance porte buse   1 

3 14.000.7000 Buse HP   1 

4 14.081.3000 Flexible HP 1/4 L=8m 1 

5 14.010.7950 Buse + bidon mousse   1 


